
Sokol Nymburk pořádá 8. ročník šachového turnaje

O pohár starosty města Nymburk
Memoriál Radima Masáka

Turnaj je pořádán pod záštitou starosty města Nymburk Ing. Tomáše Macha, Ph. D.

Termín: sobota 28.5.2022
Místo: Obecní dům, Bedřicha Smetany 55, Nymburk, velký sál v 1. patře
Ředitel turnaje: JUDr. Jiří Sobotka                      
Rozhodčí: Ing. Jaromír Skála,  Ing. Milan Hora
Systém turnaje: Open turnaj (registrovaní i neregistrovaní hráči bez omezení věku a výkonnosti) – švýcarský systém na
9 kol. Hraje se dle pravidel FIDE pro rapid šach. Turnaj bude řízen a vyhodnocen programem SwissManager. Pomocné
hodnocení : střední buchholz, buchholz, progres.
Hrací tempo: 2 x 15 minut + 3 sekundy za tah
Přihlášky: jmenovité závazné přihlášky na adresu sachynymburk@seznam.cz nebo telefonicky na číslo 792400367. 
Pořadatel si vyhrazuje právo předem nepřihlášené odmítnout z důvodu překročení kapacity sálu (cca 160 lidí) 
Startovné: předem přihlášení do 25.5. 120 Kč, přihlášky na místě 200,- Kč, mládež do 15-ti let (ročník 2007 a mladší),
senioři (ročník 1962 a starší) a ženy předem přihlášení 70,- Kč, na místě 150,- Kč, hráči s titulem IM a GM zdarma. Výběr
vkladu se provádí při prezenci.
Časový plán: 8:15 – 9:00 presence

9:00 zahájení
9:10 – 15:50 1 až 9 kolo
16:00 vyhlášení výsledků

Ceny:
Cenový fond ve výši 21 000,- Kč, vítěz turnaje obdrží pohár
1. místo:  4 000,- Kč 7. místo:  1000,- Kč první tři hráči do 15 let: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
2. místo: 3 000,- Kč 8. místo:  900,- Kč první tři hráči nad 60 let: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
3. místo: 2 000,- Kč 9. místo: 800,- Kč první tři ženy: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
4. místo: 1 500,- Kč 10. místo: 700,- Kč první tři hráči s ELO do 1700: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
5. místo: 1 300,- Kč 11. místo: 600,- Kč první tři hráči s ELO do 1900: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
6. místo: 1 100,- Kč 12. místo:: 500,- Kč první tři hráči s ELO do 2100: 300,- Kč, 200,- Kč, 100,- Kč
věcné ceny min. do 60. místa, proběhne losování ze všech účastníků o 3 ceny

Web: http://sachynymburk.cz/
Startovní listina: https://chess-results.com/Tnr623774.aspx

Různé: Stravování  bude zajištěno formou studeného i  teplého bufetu přímo  v  Obecním domě.  Bohatý ovocný bufet
zdarma.

Hrací materiál zajišťuje pořadatel.

Všechny zájemce srdečně zvou pořadatelé.

Hlavní partner:

   Město Nymburk

Další partneři:

mailto:sachynymburk@seznam.cz
https://chess-results.com/Tnr623774.aspx
http://sachynymburk.webnode.cz/

